
Id: 5C07F848-B497-4C32-B346-1068537F9243. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVII/294/16 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Miasta Zabrze za 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 15, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446) w związku z art. 92 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. Nr z 2015 

r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozpatrzyć i zatwierdzić sprawozdanie finansowe Miasta Zabrze sporządzone na dzień 31 grudnia 2015 

roku, tj.: 

a) bilans z wykonania budżetu sporządzony na dzień 31 grudnia 2015 roku, który wykazuje deficyt 

w kwocie 88.789.463,93 zł, 

b) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych sporządzony 

na dzień 31 grudnia 2015 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 3.129.424.982,81 zł, 

c) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych 

jednostek budżetowych sporządzony na 31 grudnia 2015 roku, wykazujący zysk netto w kwocie 78.508.167,11 

zł, 

d) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 

samorządowych jednostek budżetowych sporządzone na dzień 31 grudnia 2015 roku wykazujące zwiększenie 

funduszu o kwotę 447.785.637,98 zł. 

§ 2. Rozpatrzyć i zatwierdzić sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Zabrze za 2015 rok: 

- po stronie dochodów w kwocie 780.170.548,57 zł, 

- po stronie wydatków w kwocie 868.960.012,50 zł, 

- po stronie przychodów  117.613.323,04 zł, 

- po stronie rozchodów    28.315.352,46 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

mgr Marian Czochara 

 

 


